

Gallaorol tumani Maktabgacha Talimi Bulimi (keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladi) nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi mudiri: Z.Xidirov va «TURON DAVR STROY» M.CH.J keyingi o'rinlarda "Pudratchi" deb yuritiladi) nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi korxonah rahbari R.Alibekovlar mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar.

1. SHartnoma predmeti

1.1. Pudratchi o'z zimmasiga buyurtmachining topshirig'iga ko'ra mazkur shartnomaning 1.2.-bandida ko'rsatilgan ishlarni bajarish va uning natijasini buyurtmachiga topshirish majburiyatini oladi, buyurtmachi esa ishlarning natijasini qabul qilib olish va buning uchun haq to'lash majburiyatini oladi.

1.2. Pudratchi keyingi o'rinlarda "Ishlar" deb ataladigan quyidagi ishlarni bajarish majburiyatini oladi:

Gallaorol tumani Maktabgacha Talimi Bulimiga karashli 5-sonli MTT binosini joriy ta'mirlash ishlarini bajarish.

1.3. Pudratchi ishlarni o'zining materiallaridan, o'zining asbob-uskunasida va o'zining instrumentlari bilan bajaradi.

1.4. Ishlarni bajarish muddati: Buyurtmachi tomonidan dastlabki 30,0% avans mablag'i ajratilgan kundan boshlab 10 kun ichida amalga oshiradi, kolgan 70,0%ni bajarilgan ishlar tugrisidagidalolatnoma imzolagandan sung 10 bank ish kun ichida kabul kilish dalolatnomasi, xisob-faktura v.b asosida tulaydi.

1.4.1. Ishlar buyurtmachi yoki uning vakolatli vakili tomonidan ishlarni qabul qilish-topshirish dalolatnomasi imzolagandan keyin bajarilgan deb hisoblanadi.

2. Majburiyatlarning bajarilishi muddati

2.1. Buyurtmachi pudratchiga shartnoma umumiy qiymatining 30,0% miqdorida bunak tulovlarini amalga oshiradi. Ishlarni qabul qilishda aniqlangan nuqson va kamchiliklarni bartaraf etish ishlari to'liq hajmda bajarilgandan so'ng buyurtmachiga bajargan ishlar uchun oxirgi, uzil-kesil, hisob-kitobni amalga oshiradi.

2.2. Mazkur shartnoma G'aznachilik organlarida ro'yxatdan utgandan sung kuchga kiradi va 2022 yil 31 dekabrgacha amal qiladi.

3. Taraflarning huquq va majburiyatlari

3.1. Pudratchining majburiyatlari:

3.1.1. Ishlarni lozim bo'lgan sifatda bajarish.

3.1.2. Ishlarni mazkur shartnomaning 1.4-bandida ko'rsatilgan muddatda bajarish.

3.1.3. Ob'ektga loyixaga binoan zarur bulgan materiallarni, konstruksiyalarni, butlovchi ashyolarni etkazib berish va ularni qabul kilish, tushirish, taxlash hamda saqlashni amalga oshirishi;

3.1.4. Ushbu shartnoma buyicha ishlarni bajarish uchun jalb qilinadigan maxsus tashkilotlar bilan subpudrat shartnomalarini tuzgani tug'risida buyurtmachiga axborot berishi va u tomondan ishlarning bajarilishi yuzasidan nazoratni ta'minlashi;

3.1.5. Ishlarning natijasini buyurtmachiga topshirish.

3.1.6. Agar pudratchi ishlarni bajarish jarayonida shartnoma shartlaridan ishlarning sifatini yomonlashtirishga olib keladigan chetga chiqishga yo'l qo'rgan bo'lsa, buyurtmachining talabiga binoan aniqlangan barcha kamchiliklarni 10 kun ichida tekkinga bartaraf etish.

3.1.7. Texnika xavfsizligi, yong'in xavfsizligi va ob'ektni qo'riklash bo'yicha zaruriy chora-tadbirlarning bajarilishini ta'minlashi;

3.1.8. Ishlarni shaxsan bajarish.

3.2. Pudratchi quyidagi huquqlarga ega:

3.2.1. Buyurtmachi tomonidan mazkur shartnomaning 3-bandida ko'rsatilgan hak to'lash majburiyati bajarilmaganda, pudratchi ishlarning natijasini ushlab turish huquqiga ega.

3.3. Buyurtmachining majburiyatlari:

3.3.1. Pudratchidan ishlar tugallanganligi haqida xabarnoma olgandan keyin 5 kun ichida yoki mazkur shartnomaning 1.4-bandida ko'rsatilgan muddat tugaganda, ishlarning natijasini ko'rib chiqish va qabul qilish, ishlarning natijasini yomonlashtiradigan shartnomadan chetga chiqishlar yoki ishlardagi boshqa kamchiliklar aniqlanganda, bular haqida pudratchiga darhol xabar berish.

3.3.2. Ishlarning natijalarini qabul qilgan paytdan mazkur shartnomaning 3-bandida ko'rsatilgan hisoblashishlar tartibi bo'yicha ishlar uchun haq to'lash.

3.4. Buyurtmachi quyidagi huquqlarga ega:

3.4.1. Har qanday vaqtda pudratchining faoliyatiga aralashmagan holda u tomonidan bajariladigan ishlarning borish jarayoni va sifatini tekshirish.

3.4.2. Buyurtmachi ish natijasi o'ziga topshirilgunga qadar istagan vaqtda shartnomadan voz kechib, belgilangan bahoning buyurtmachi shartnomani bajarishdan voz kechganligi to'g'risidagi xabarnoma olingunga qadar bajarilgan ishlar qismiga mutonosib qismini pudratchiga to'lash. Bunda burtmachi pudratchiga shartnomaning bekor qilinishi tufayli etkazilgan zararni bajarilgan ishning bahosi bilan hamma ish uchun belgilangan baho o'rtasidagi farq doirasida to'lashi ham shart.

4. Shartnomaning bahosi va hisoblashishlar tartibi

- 4.1. Mazkur shartnomaning bahosi **248 800 000.00** (ikki yuz qirq sakkiz million sakkiz yuz ming) so'mni tashkil qiladi.
- 4.2. Buyurtmachi tomonidan pudratchiga shartnoma bahosini to'lash bajaruvchining mazkur shartnomada ko'rsatilgan hisob-kitob hisobvarag'iga pul mablag'larini ko'chirish yo'li bilan amalga oshiriladi.

5. Taraflarning javobgarligi

- 5.1. Pudratchi mazkur shartnomaning 1.4-bandida ko'rsatilgan ishlarni bajarish muddatini buzganligi uchun buyurtmachi shartnoma summasidan 0,4 % miqdorda jarima va har bir kechiktirilgan kun uchun majburiyat bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar bahosining 50 foizdan oshib ketmasligi lozim. Penyani to'lash shartnoma majburiyatlarini buzgan tarafni etkazilgan zararni qoplashdan ozod etmaydi.
- 5.2. Bajarilgan ishlar haqini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun buyurtmachi pudratchiga o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun kechiktirilgan to'lov summasining 0,4 foizi miqdorida, ammo kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan ortiq bo'lmagan miqdorida penya to'laydi.
- 5.3. Mazkur shartnomada ko'zda tutilmagan taraflarning javobgarlik choralari O'zbekiston Respublikasi hududida amal qiluvchi fuqarolik qonunchiligi me'yorlariga muvofiq qo'llanadi.
- 5.4. Neustoyka to'lash taraflarning ular oldida turgan majburiyatlarini bajarishdan yoki shartlarning buzishini bartaraf etishdan ozod etmaydi.

6. Fors-major xolatlari

- 6.1. Hech bir taraf ikkinchi taraf oldida o'ziga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra va engib bo'lmas kuch mavjud bo'lgan taqdirda ushbu shartnomada ko'rsatilgan majburiyatlari bo'yicha javobgar emas. (Urush e'lon qilinishi yoki boshlanishi, fuqarolar tartibsizligi, epidemiya, embargo, er qimirlashi, suv toshqini, yong'in va boshqa tabiiy ofatlar shular jumlasidandir.)
- 6.2. Bartaraf kilib bulmaydigan kuchlarning mavjudligi yoki amalda davom etayotganligini O'zbekiston Respublikasi Hukumatining shunga oid qarorlari yoki boshqa vakolatli organlar tomonidan berilgan guvoxnomalari uning etarli darajadagi tasdig'i bo'lib hisoblanadi.
- 6.3. O'z majburiyatini bajarmagan taraf shartnoma buyicha majburiyatni bajarishga uning ta'sir ko'rsatishi yoki monelik qilishi to'g'risida boshqa tarafga imkon qadar tezda xabar berishi lozim.

7. Nizolarni hal etish tartibi

- 7.1. Mazkur shartnomani bajarishda yuzaga keladigan nizolar va kelishmovchiliklar taraflar o'rtasida imkon qadar muzokaralar yo'li bilan hal etiladi.
- 7.2. Nizolarni taraflarning muzokaralari yo'li bilan hal etish imkoni bo'lmagan taqdirda, taraflar kelishmovchiliklarni bartaraf etish borasida qonunchilikda ko'zda tutilgan sudgacha bo'lgan jarayonlarni amalga oshirilganlaridan so'ng ularni Jizzax shahrida joylashgan Jizzax viloyat iktisodiy sud tomonidan ko'rib chiqishga topshiradilar.

8. Shartnomaga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish tartibi

- 8.1. Ushbu shartnomaga har qanday kiritilgan qo'shimcha va o'zgartishlar yozma ravishda rasmiylashtirilib, har ikkala taraf imzolani, G'aznachilik organlarida ro'yxatdan utgandan sung haqiqiy kuchga ega bo'ladi.
- 8.2. SHartnomani muddatidan oldin bekor kilish taraflarning kelishuvi buyicha yoxud O'zbekiston Respublikasining amaldagi Fuqarolik kodeksi va qonun xujjatlarida nazarda tutilgan asoslar bo'yicha, etkazilgan zararlarni qoplash bilan amalga oshirilishi mumkin.
- 8.3. Buyurtmachi quyidagi hollarda shartnomani bekor kilishga haqli:
-Pudratchining aybi bilan ishlarning borishini sustkashlik bilan tuxtatib turilishi, ya'ni ushbu shartnomadagi ishlarning tamom bo'lish muddati bir oydan ko'pga oshib ketganda;
-Pudratchining shartnoma shartlarini buzishi natijasida loyihada ko'rsatilgan ishlarning sifati pasayganda.
- 8.4. Pudratchi qo'yidagi hollarda shartnomani bekor qilishga hakli:
-Buyurtmachi tomonidan pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablar buyicha qurilish-montaj ishlarining borishini bir oydan oshadigan muddatga to'xtatib turganda;
-Buyurtmachi tomonidan keyinchalik ishlarni moliyalash imkoniyati yo'qotilganda.
- 8.5. Buyurtmachi va pudratchining birgalikdagi qarori buyicha shartnoma bekor kilinganda, buyurtmachi tugatilgan qurilish topshiriladi, buyurtmachi esa pudratchiga ular tomonidan aniqlangan bajarilgan ishlarning hajmi kiymatini tulaydi.
- 8.6. SHartnomani bekor kilishga qaror kilgan taraf boshqa tarafga yozma xabarnoma yuboradi.

9. Korrupsiyaga qarshi qoidalar

- 9.1. Shartnoma majburiyatlarini ta'minlashda tomonlar korrupsiyaga qarshi kurashish qoidalariga, shu jumladan amaldagi qonun xujjatlariga rioya qilinishini ta'minlaydi; Shartnomani amalga oshirish bo'yicha o'z xodimlari, aloqador manfaatli shaxslar, benifislar va ularning sheriklari, pudratchilar pora berishdan yoki pora olishdan, tijorat poraxo'rligidan, poraxo'rlikda vositachilik qilishdan, Davlat organi xodimini, Davlat ishtirokidagi tashkilotlarga moddiy va nomoddiy foyda olishdan bosh tortishlari shart. Tomonlar ushbu harakatlarning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar qabul qilinishi kafolatlaydi.
- 9.2. Ushbu bo'lim talablari bajarilmagan taqdirda, shu jumladan belgilangan muddatlarda korrupsiya xavfini bartaraf qilish, korrupsiya holatini oldini olish choralari ko'rilmagan taqdirda, ikkinchi tomon shartnoani ijrosini to'xtatishga yohud bir tomonlama bekor qilishga haqli.
- 9.3. Shartnomani bir tomonlama bekor qiluvchi tomon unga etkazilgan zararlarni talab qiladi va korrupsiya holatini keltirgan tomon shartnoma bekor qilinishi natijasida har qanday zararni qoplanishini talab qilishga haqli emas.

10.Yakuniy qoidalar

10.1. Mazkur shartnomaga kiritiladigan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar, ular faqat yozma shaklda tuzilib, taraflarning bunga vakolatli vakillari tomonidan imzolanib, G'aznachilik organlarida ro'yxatdan utgandan sung haqiqiy hisoblanadi.

10.2. Mazkur shartnoma ikki nusxada tuzildi.Ikkala nusxa aynan bir xil va teng kuchga ega.Taraflarning har birida mazkur shartnomaning bir nusxasi mavjud.

10.3 Shartnomaga ilova:Tulov jadvali,tanlov bayoni,yurist xulosasi,Smeta va ekspertiza xulosasi.

11.Taraflarning manzillari va bank rekvizitlari

«Ijrochi»

«TURON DAVR STROY» M.CH.J.

(Pudratchi tashkilot nomi)

Manzil: Gallaorol tumani

X/R: 20208000105342445001.

Bank: "Ipoteyka"ATIB Jizzax v. filiali

INN: 308174933.

MFO: 00122.

IFUT: 61110.

Rahbar
(lavozim)


imzo

R.Alibekov
(F.I.SH)



«Buyurtmachi»

Gallaorol t. Maktabgacha Talimi Bulimi

(byudjetdan mablag' oluvchining nomi)

Manzil: Gallaorol tumani

sh/h* 100022860082097091100251014.

Bank nomi: Toshkent sh Markaziy bank Bosh Boshqarmasi

MFO: 00014. STIR: 305150625.

IFUT: 85100.

G'aznachilik bo'linmasi nomi

O'z.Res. Moliya vazirligi yagona G'azna xisob varag'i

G'azna h/v: 23402000300100001010.

MFO: 00014

g'aznachilik bo'linmasi STIRi: 201 122 919.

Raxbar:
(lavozim)




imzo

Z.Xidirov
(F.I.SH)



**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING
QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA
HUQUQIY XULOSA**

1.Loyihaning turi: Sh a r t n o m a.

2.Loyihaning nomi: Pudrat shrnomasi shaklida.

Ushbu shartnoma Gallaorol tumani Maktabgacha Talimi Bulimi (keyingi o‘rinlarda “Buyurtmachi” deb yuritiladi) nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi mudiri: Z.Xidirov va «TURON DAVR STROY» M.CH.J keyingi o‘rinlarda “Pudratchi” deb yuritiladi) nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi korxonah rahbari R.Alibekovlar mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar. Pudratchi o‘z zimmasiga buyurtmachining topshirig‘iga ko‘ra mazkur shartnomaning 1.2.-bandida ko‘rsatilgan ishlarni bajarish va uning natijasini buyurtmachiga topshirish majburiyatini oladi, buyurtmachi esa ishlarning natijasini qabul qilib olish va buning uchun haq to‘lash majburiyatini oladi. Pudratchi keyingi o‘rinlarda “Ishlar” deb ataladigan quyidagi ishlarni bajarish majburiyatini oladi: Pudratchi ishlarni o‘zining materiallaridan, o‘zining asbob-uskunasida va o‘zining instrumentlari bilan bajaradi. Ishlarni bajarish muddati: Buyurtmachi tomonidan dastlabki 30,0% avans mablag‘i ajratilgan kundan boshlab 10 kun ichida amalga oshiradi, kolgan 70,0%ni bajarilgan ishlar tugrisidagidalolatnoma imzolagandan sung 10 bank ish kun ichida kabul kilish dalolatnomasi, xisob-faktura v.b asosida tulaydi. Ishlar buyurtmachi yoki uning vakolatli vakili tomonidan ishlarni qabul qilish-topshirish dalolatnomasi imzolagandan keyin bajarilgan deb hisoblanadi. Buyurtmachi pudratchiga shartnoma umumiy qiymatining 30,0 %i miqdorida bunak tulovlarini amalga oshiradi. Ishlarni qabul qilishda aniqlangan nuqson va kamchiliklarni bartaraf etish ishlari to‘liq hajmda bajarilgandan so‘ng buyurtmachiga bajargan ishlar uchun oxirgi, uzil-kesil, hisob-kitobni amalga oshiradi. Mazkur shartnoma G‘aznachilik organlarida ro‘yxatdan utgandan sung kuchga kiradi va 2022 yil 31 dekabrgacha amal qiladi. Mazkur shartnomaning bahosi **248 800 000.00** (ikki yuz qirq sakkiz million sakkiz yuz ming) so‘mni tashkil qiladi.

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot

Loyiha Gallaorol tumani Maktabgacha Talimi Bulimi tomonidan ishlab chiqilgan. 2022-yil 6-sentyab kuni elektron tizimga biriktirilgan va JH66537886-raqam bilan ro‘yxatga olingan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq xo`jalik shartnomasiga nisbatan qo`yiladigan talablar asosida ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Asos: O`zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Loyiha boshqaruvi milliy agentligining 2018 yil 15 maydagi 185-son buyrug`i. 2018 yil 27 sentyabr kungi PQ-3953-sonli DAVLAT XARIDLARI TO`G`RISIDA»GI QONUNI VA O`ZBEKISTON RESPUBLIKASI XISOB PALATASI VA MOLIYA VAZIRLIGINING 2022-YIL 5-APREL KUNGI 02-10 VA 01/03-04-32/185-SONLI QO`SHMA XATI.

Markaz bosh yuriskonsulti



I.S.Norkuziyev

2022-yil 6-sentyabr



“TASDIKLAYMAN”

G'allaorol tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi rahbari:

Z.B.Xidirov

2022 yil « 8 » Sentyabr

G'allaorol tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi (keyingi urinlarda buyurtmachi deb yuritiladi) uchun byudjet xisobidan G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5- sonli DMTT binosini joriy ta'mirlash ishlarini bajarish buyicha shartnomalar tuzish uchun ichki tanlov utkazish komissiyasining

MAJLIS BAYONNOMASI № 41

« 8 » 09 2022 yil

Gallaorol shaxri

Gallaorol tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi rahbari 2022 yil « 7 » yanvar № 4-k sonli buyrugi bilan tasdiklangan ichki tanlov komissiyasi azolari quyidagi tartibda

KATNASHDILAR:

KOMISSIYA AZOLARI:

Gallaorol MTB boshlig'i Komissiya raisi:-	Z. Xidirov
Gallaorol MTB bosh xisobchisi:	S. Axralov
Gallaorol MTB DX va SH bo'yicha mutaxasis	J. Rustamov
Gallaorol MTB xo'jalik mudiri	R. Mamayusupov
Gallaorol MTB xisobchisi	M. Danaboyeva
Gallaorol MTB	A. Xusanov

KUN TARTIBI:

1. G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5- sonli DMTT binosini joriy tamirlash ishlarini sifatli bajarish obekt tan narxi va muddatlari buyicha eng makbul tanlov taklifini va golibini aniklash. **LOT № 142941 «05» sentyabr 2022 yil summasi 249 544 000 sum.**
2. G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5- sonli DMTT binosini smeta-loyiha hujjatlariga asosan joriy ta'mirlash ishlari buyicha tanlovda ishtirok etish uchun quyidagi pudratchi tashkilotlar ishtirok etish istagini bildirgan tashkilotlar:

1. «TURON DAVR STROY» MCHJ
2. “Maqsad qurilish invest” XK

Talabgorlar tomonidan tanlovga takdim etilgan xujjatlar tugri rasmiylashtirilganligi, tuzilganligi va tulik xajmdatulik takdim etilganligi aniklandi.

xisobidan G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5- sonli DMTT binosini smeta-loyiha hujjatlariga asosan joriy tamirlash ishlarini bajarish buyicha talabgorlar tomonidan takdim etilgan takliflarni tanlov ishtirokchilariga ukib eshittirildi. shu munosabat bilan baxolash komissiyasi azolari talabgorlar takliflarini urganib chikayotganda, bu takliflar amalga oshirishi mumkinligini va asoslanganligiga etibor berishlari lozimligi takidlandi.

05.09.2022-yildagi №-142941 sonli davlat buyurtmasi tomonidan rasmiylashtirilgan kundan davlat haridlarining elektron tizimida 2 ish kuni muhokama qilish mobaynida tanlash ishtirokchilari tomonidan e'tirozlar kelib tushmagan va harid komissiyasi tomonidan g'olib deb topilgan ishtirokchi o'rtasida shartnoma tuziladi.

Komissiya azolarining fikr-muloxazalarini eshitib va urganib chikkan xolda baxolash komissiyasi

QAROR QILADI:

Tanlov golibining taklifiga kura «TURON DAVR STROY» MCHJ tomonidan bajariladigan xisobidan G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5- sonli DMTT binosini i smeta-loyiha hujjatlariga asosan joriy tamirlash ishlarini bajarish buyicha kiymati joriy narxlarda — 248 800 000 so'm, ishlarni tulik bajarish muddati 35 kun.

Tanlov golibining taklifiga kura «TURON DAVR STROY» MCHJ bilan xisobidan G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5- sonli DMTT binosini smeta-loyiha hujjatlariga asosan joriy tamirlash ishlarini bajarish buyicha pudrat shartoma tuzilsin

KOMISSIYA AZOLARI:

Gallaorol MTB boshlig'i
Komissiya raisi:-

Z. Xidirov

Gallaorol MTB bosh xisobchisi:

S.Axralov

Gallaorol MTB DX va SH bo'yicha mutaxasis

J.Rustamov

Gallaorol MTB xo'jalik mudiri

R.Mamayusupov

Gallaorol MTB xisobchisi

M.Danaboyeva

Gallaorol MTB

A.Xusanov

KUN TARIIHI:

«TURON DAVR STROY» MCHJ
2024 yil 12 oy 15 kuni

1. G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5-sonli DMTT binosini i smeta-loyiha hujjatlariga asosan joriy tamirlash ishlarini bajarish buyicha kiymati joriy narxlarda — 248 800 000 so'm, ishlarni tulik bajarish muddati 35 kun.

2. Tanlov golibining taklifiga kura «TURON DAVR STROY» MCHJ bilan xisobidan G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5-sonli DMTT binosini smeta-loyiha hujjatlariga asosan joriy tamirlash ishlarini bajarish buyicha pudrat shartoma tuzilsin.

3. Komissiya a'zolari tomonidan tanlov golibining taklifiga kura «TURON DAVR STROY» MCHJ tomonidan bajariladigan xisobidan G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5-sonli DMTT binosini i smeta-loyiha hujjatlariga asosan joriy tamirlash ishlarini bajarish buyicha kiymati joriy narxlarda — 248 800 000 so'm, ishlarni tulik bajarish muddati 35 kun.

4. Tanlov golibining taklifiga kura «TURON DAVR STROY» MCHJ bilan xisobidan G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5-sonli DMTT binosini smeta-loyiha hujjatlariga asosan joriy tamirlash ishlarini bajarish buyicha pudrat shartoma tuzilsin.

5. Komissiya a'zolari tomonidan tanlov golibining taklifiga kura «TURON DAVR STROY» MCHJ tomonidan bajariladigan xisobidan G'allaorol tumani MTB ga qarashli 5-sonli DMTT binosini i smeta-loyiha hujjatlariga asosan joriy tamirlash ishlarini bajarish buyicha kiymati joriy narxlarda — 248 800 000 so'm, ishlarni tulik bajarish muddati 35 kun.

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 142941 на приобретение Ғаллаорол туманида Мактабгача таълим бўлимига қарашли 5-сон ДМТТ биносини жорий таъмирлаш

Способ проведения электронный

Дата 05.09.2022

Время рассмотрения 05.09.2022 11:48

Конкурсная комиссия Мактабгача таълим бўлими (МБХ), (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	XIDIROV ZAFAR BAKHODIROVICH	Председатель комиссии	Председатель комиссии
Секретарь комиссии	AXRALOV SOXOBIDDIN ELMURATOVICH	Бош хисобчи	Мактабгача таълим бўлими
Член комиссии	RUSTAMOV JASURJON TOLLIBOY O'G'LI	Давлат харидлари ва шартномалар бўйича мутахасис	Мактабгача таълим бўлими
Член комиссии	MAMAYUSUPOV RUSTAM SAYFULLA YEVIICH	хўжалик мудир	Мактабгача таълим бўлими
Член комиссии	DANABOYEVA MADINA NARBOYEVA	Товар моддий бойликлар бўйича хисобчи	Мактабгача таълим бўлими
Член комиссии	XUSANOV AKMAL NORBOYEVIICH	Член комиссии	Член комиссии

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 05.09.2022 года № лота 142941.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 95.00 / Весовой коэф. ценовой части: 5.00)

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Ғаллаорол туманида Мактабгача таълим бўлимига қарашли 5-сон ДМТТ биносини жорий таъмирлаш (Ошхона)
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	55 777 949.00
Стартовая сумма	55 777 949.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по текущему ремонту сооружений
Подробное описание	Ғаллаорол туманида Мактабгача таълим бўлимига қарашли 5-сон ДМТТ биносини жорий таъмирлаш (Беседка ва чегара тўсин билан ўраш ишлари)
Количество товара	1.00
Единица измерения	

Цена товара (услуги) за единицу	193 766 052.00
Стартовая сумма	193 766 052.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Талабгорнинг объект бўйича лойиҳа-смета ҳужжатлар билан танишганлиги, қурилиш объектини жойида ўрганганлик тасдиғи

Тип: Текстовое значение

Описание: Талабгорнинг объект бўйича лойиҳа-смета ҳужжатлар билан танишганлиги, қурилиш объектини жойида ўрганганлик тасдиғи

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
Турон Давр Строй МЧЖ	15	1. Талабгорнинг объект бўйича лойиҳа-смета ҳужжатлар билан танишганлиги, қурилиш объектини жойида ўрганганлик тасдиғи	11	Экспертная		
Мақсад қурилиш инвест хк	15	Лойиҳа-смета ҳужжатлар билан танишганлиги	12	Экспертная		

Критерий №2 Охирги 3 йилда объектнинг бошланғич нарҳига тенг ёки ундан ортиқ ўхшаш ишларни ўз кучи билан бажарганлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Охирги 3 йилда объектнинг бошланғич нарҳига тенг ёки ундан ортиқ ўхшаш ишларни ўз кучи билан бажарганлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
Турон Давр Строй МЧЖ	15	7. Охирги 3 йилда объектнинг бошланғич нарҳига тенг ёки ундан ортиқ ўхшаш ишларни ўз кучи билан бажарганлиги	10	Экспертная		
Мақсад қурилиш инвест хк	15	3 йиллик ўхшаш объектлар бўйича иш тажрибаси тақдим килинди	7	Экспертная		

Критерий №3 Талабгор инсофсиз ижрочиларнинг ягона реестрида қайдномадан нусха, Солиқлар ва йиғимларни тўлаш бўйича муддати ўтган қарздорлиги мавжуд эмаслиги хақида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Талабгор инсофсиз ижрочиларнинг ягона реестрида қайдномадан нусха, Солиқлар ва йиғимларни тўлаш бўйича муддати ўтган қарздорлиги мавжуд эмаслиги хақида маълумот

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
Турон Давр Строй МЧЖ	15	6. Талабгор инсофсиз ижрочиларнинг ягона реестрида қайдномадан нусха, Солиқлар ва йиғимларни тўлаш бўйича муддати ўтган қарздорлиги мавжуд эмаслиги хақида маълумот	14	Экспертная		
Мақсад қурилиш инвест хк	15	Солиқлар ва йиғимларни тўлаш бўйича муддати ўтган қарздорлиги мавжуд эмаслиги хақида маълумот	14	Экспертная		

Критерий №4 Ташкилотда фаолият юритувчи ишчи-ходимлар сони

Тип: Текстовое значение

Описание: Ташкилотда фаолият юритувчи ишчи-ходимлар сони

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
Турон Давр Строй МЧЖ	15	5. Ташкилотда фаолият юритувчи ишчи-ходимлар сони	11	Экспертная		
Мақсад қурилиш инвест хк	15	Корхонада фаолият юритувчи ишчи-ходимлар сони	12	Экспертная		

Критерий №5 Жорий таъмирлаш ишларини бажариш учун зарур қурилиш техникалари ва кичик механизмларга эга эканлиги бўйич

Тип: Текстовое значение

Описание: Жорий таъмирлаш ишларини бажариш учун зарур қурилиш техникалари ва кичик механизмларга эга эканлиги бўйич

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
Турон Давр Строй МЧЖ	15	4. Жорий таъмирлаш ишларини бажариш учун зарур қурилиш техникалари ва кичик механизмларга эга	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
		эканлиги буйич				
Мақсад курилиш инвест хк	15	Зарур курилиш техникалари ва кичик механизмлари тугрисидаги маълумот	11	Экспертная		

Критерий №6 Талабгор ташкилотнинг 3 йиллик ўхшаш объектлар буйича иш тажрибасига эга эканлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Талабгор ташкилотнинг 3 йиллик ўхшаш объектлар буйича иш тажрибасига эга эканлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
Турон Давр Строй МЧЖ	20	3. Талабгор ташкилотнинг 3 йиллик ўхшаш объектлар буйича иш тажрибасига эга эканлиги	11	Экспертная		
Мақсад курилиш инвест хк	20	3 йиллик ўхшаш объектлар буйича иш тажрибаси тақдим килинди	8	Экспертная		

Критерий №7 Объектда ишларни яқунлаш буйича Кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Кафолат хатида ишни тугатиш муддати муддатини кўрсатиш шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
Турон Давр Строй МЧЖ	5	2. Объектда ишларни яқунлаш буйича Кафолат хати	5	Экспертная		
Мақсад курилиш инвест хк	5	Бажариладиган ишларга кафолат хати	5	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
Турон Давр Строй МЧЖ	249 544 001.00	248 800 000.00 UZS	248 800 000.00	00.00	248 800 000.00	01.09.2022 08:25:36	05.00
Мақсад курилиш	249 544 001.00	249 000 000.00 UZS	249 000 000.00	00.00	249 000 000.00	01.09.2022 08:39:34	05.00

инвест хк							
-----------	--	--	--	--	--	--	--

Заказчик вправе применить преференцию в отношении отечественных производителей

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
Турон Давр Строй МЧЖ	68.4	5	73.4
Мақсад қурилиш инвест хк	65.55	5	70.55

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 142941 от 05.09.2022 года на приобретение Фаллаорол туманида Мактабгача таълим бўлимига қарашли 5-сон ДМТТ биносини жорий таъмирлаш определила победителем:

Турон Давр Строй МЧЖ
308174933

и резервный исполнитель: Мақсад қурилиш инвест хк (302680879)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	XIDIROV ZAFAR BAXODIROVICH	Согласен	
Член комиссии	RUSTAMOV JASURJON TOLLIBOY O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	MAMAYUSUPOV RUSTAM SAYFULLAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	DANABOYEVA MADINA NARBOYEVNA	Согласен	
Член комиссии	XUSANOV AKMAL NORBOYEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

ПОДРЯДЧИК: ТУРОН ДАВР СТРОЙ МЧЖ

СПИЦИФИКАЦИЯ к договору № 75-3-45-МТ/2022 от 07.сентябрь .2022г

ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТ ЗА СЕНТЯБРЬ МЕСЯЦ 2022Г.

(спицификация)

№ п.п.	Шифр номера норматив ов и коды	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Колич ество	Сметная стоимость	
					в базисном уровне	
					на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7
		ЛЕТНАЯ КУХНЯ				
		ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ				
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	302	17492,47	5282138
		ИТОГО				5282138
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ				
3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	1,151	72437	83368
4	185	АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т	МАШ.-Ч	0,048	45200	2170
5	403	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	1,97	1419	2795
6	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	3,298	1552	5118
7	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,773	950	1684
8	659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	0,391	57202	22377
9	660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	3,097	57202	177143
11	715	КРАНЫ КОЗЛОВЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 32 Т	МАШ.-Ч	0,057	42844	2457
12	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,41	127627	52300
13	766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	0,135	127627	17230
14	787	КРАНЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 40 Т	МАШ.-Ч	0,763	53435	40759
15	913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ.-Ч	0,634	3164	2005
16	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,158	97872	15493
17	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,034	6741	232
18	1488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ.-Ч	1,15	19164	22039
19	1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	0,903	6393	5775
20	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,32	18892	6053
21	1556	БЕНЗОПИЛЫ	МАШ.-Ч	0,017	916	15
22	1571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,025	916	23
23	1866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	7,5	961	7207
24	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,247	2132	527
25	2262	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,4 МЗ	МАШ.-Ч	0,77	101890	78407
26	2346	ПЕЧИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР. С	МАШ.-Ч	0,005	425	2
27	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	2,968	54548	161909
28	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,803	54548	43810
29	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,135	71069	9594
30	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,834	1250	2292
		ИТОГО				762782
		МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ				
31	6311	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М ³	1,306	403800	527201
32	6312	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М ³	1,693	403800	683714
33	9203	БРУСЧАТКА	М ²	16	42000	672000
34	9219	ВОДА	М ³	5,805	770	4470
35	9650	ГЛИНА	М ³	1,12	3500	3920

	ГЛИНА	МЗ	1,12	3500	3920
304	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	МЗ	0,72	70000	50400
2104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100	МЗ	0,424	422098	179105
12217	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ: 1:3	МЗ	0,033	297609	9821
14352	КАМЕННАЯ МЕЛОЧЬ МАРКИ 300	МЗ	0,658	35000	23023
22207	БЕТОН ПЕСЧАНЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	МЗ	1,877	470609	883239
22210	БЕТОН ПЕСЧАНЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	2,923	530652	1551202
29124	ФУГОМАССА	Т	9Е-04	4200000	3696
30133	СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	Т	1Е-04	4488527	579
30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,004	15000000	66390
30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	Т	8Е-04	925200	703
30389	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6X50 ММ	Т	1Е-04	925200	128
30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001	925200	937
30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0,095	20000	1896
30435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	0,6	2500	1500
30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	1,25	3500	4375
30479	ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ	КГ	0,125	8500	1063
30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	0,049	15000	735
30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	8Е-04	638000	496
30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	3Е-05	660000	21
30818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80 ММ	ШТ	318,2	250	79550
30823	ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ	М	11,1	2500	27750
30861	МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, ПРОФНАСТИЛ ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ И СИНУСОВИДНЫЙ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩИНА 0,5 ММ	М2	38,48	70345	2706876
30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	5Е-05	19937500	1057
31087	КРАСКА	КГ	0,1	19937	1994
31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	0,734	12925	9485
31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	5Е-04	8855000	4330
31524	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	7Е-04	14625000	10823
31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	3Е-05	12925000	336
31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	М2	0,073	2750	199
32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	Т	0,077	5417000	419807
32105	МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ	Т	0,003	5417000	13868
32502	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 2,825 КГ	Т	2Е-04	3250000	504
32507	ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ МАССОЙ 2,825 КГ	Т	0,034	3250000	109512
32522	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3 ММ	Т	1Е-04	8500000	918
32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,001	8500000	9486
32543	ПРОВОЛОКА СВЕТЛАЯ ДИАМЕТРОМ 1,1 ММ	Т	2Е-04	8500000	1496
32548	ПРОВОЛОКА ЧЕРНАЯ ДИАМЕТРОМ 1,1 ММ	Т	0,001	8500000	10880
33491	СОРТОВОЙ И ФАСОННЫЙ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ ПРОКАТ ИЗ СТАЛИ УГЛЕРОДИСТОЙ ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА ПОЛОСОВОЙ, ТОЛЩИНОЙ 10-75 ММ ПРИ ШИРИНЕ 100-200 ММ СТАЛЬ МАРКИ СТО	Т	0,168	8945200	1502794
33624	ТОНКОЛИСТОВОЙ ПРОКАТ ИЗ СТАЛИ УГЛЕРОДИСТОЙ ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА И КАЧЕСТВЕННОЙ С ОБРЕЗНЫМИ КРОМКАМИ, ТОЛЩИНОЙ 3,9 ММ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ	Т	0,064	8945200	572493
33816	ШВЕЛЛЕРЫ N 40 СТАЛЬ МАРКИ СТО	Т	0,002	9652140	17885
34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗОБРАЗНЫЙ	МЗ	1,475	3500	5162
35097	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 2,5X20 ММ	Т	5Е-06	16000000	80
35101	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	9Е-06	16000000	144
35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,003	13500000	40136
35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	0,684	13500	9234

		ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ I СОРТА	М3	0,001	3934790	4560
36028		БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ. ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ, II СОРТА	М3	0,047	3934790	182968
36060		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	М3	0,006	3934790	23609
91	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,021	3934790	83858
92	36077	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	М3	5Е-04	2800000	1400
93	36138	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА	М3	0,003	2800000	8232
94	43113	ЩЕБЕНЬ	М3	0,78	43478	33913
95	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,007	19937500	133302
96	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,093	450	42
97	44109	ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ	Т	0,038	10500000	403200
98	44356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	М2	2,2	55000	121000
99	44543	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ МОЕК	ШТ	1	95000	95000
500	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,03	450	13
101	45031	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	0,001	354528	355
102	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	0,31	354528	110045
103	45040	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ РАЗМЕР И МАРКА ПО ПРОЕКТУ	1000ШТ	2,72	850000	2312000
104	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	0,49	50000	24480
105	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	0,598	43478	26000
106	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,538	43478	23400
107	45053	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	5,98	43478	259998
108	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,445	3500	1556
109	45089	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	Т	2Е-04	1169603	175
111	45905	ЗАЖИМ ЛЮСТРОВЫЙ	ШТ	1,02	150	153
112	46163	СКОБЫ	10ШТ	6,25	100	625
113	47801	ТРУБЫ ДЫМОХОДНЫЕ ИЗ ОЦЕНКОВАННОЙ СТАЛИ ТОЛЩИНА 0,6 ММ Д=250 ММ	М	25,06	15500	388368
114	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ СВЫШЕ 0.1 ДО 0.5 Т	Т	0,005	8910927	44813
115	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	1,846	66850	123412
116	52491	МОЙКИ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ НА ОДНО ОТДЕЛЕНИЕ С ОДНОЙ КРУГЛОЙ ИЛИ ПРЯМОУГОЛЬНОЙ ЧАШЕЙ, СО СЛИВНОЙ ДОСКОЙ, С КРЕПЛЕНИЯМИ МНД, МНДК РАЗМЕРОМ 800X600X222 ММ	КОМПЛ	1	425000	425000
117	63499	ГИЛЬЗЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0,123	45500	5574
118	64055	КОЛПАЧКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	10ШТ	1,225	1000	1225
119	64457	НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ	ШТ	6,1	1500	9150
120	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	1,25	3500	4375
121	64806	ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	1	150	150
123	65157	СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100ШТ	0,01	500	5
124	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	0,01	350	4
125	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	8Е-05	16000000	1280
126	96384	КАНАТ ДВОЙНОЙ СВИВКИ, ТИПА ТК, КОНСТРУКЦИИ 6X19(1+6+12)+1 О.С. ОЦИНКОВАННЫЙ, ИЗ ПРОВОЛОК МАРКИ В, МАРКИРОВОЧНАЯ ГРУППА 1770 Н/ММ2, ДИАМЕТРОМ, ММ: 5,5	10М	0,021	2500	53
127	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,018	8000	147

18		ВОДОСТОЧНЫЕ ЛОТКИ ИЗ ОЦЕНКОВАННОЙ СТАЛИ ТОЛЩИНА 0,5 ММ	М	20	12500	250000
00041		СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩ. 0,5 ММ	М ²	5,304	59000	312936
		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ 220В	ШТ	32	14500	464000
		ТРУБЫ ПРЯМОУГОЛЬНЫХ Д-140Х140Х5 ММ	М	18	224521	4041378
32		ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА У-194	ШТ	1	1500	1500
133		КОРОБ ПЛАСТМАССОВЫЙ 10Х10	М	10	2500	25000
134		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ 220В	ШТ	11	14200	156200
135		ПРОФИЛЬ 50Х50Х3 ММ	М	37,5	53407	2002763
136		ПАНЕЛЬ СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕД 18 W	ШТ	1	35200	35200
137		ПРОФНАСТИЛЬ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩИНА 0,4 ММ	М ²	26,21	70345	1843602
138		ПРОФИЛЬ 50Х50Х5 ММ	М	51,3	68895	3534314
139		КОНЬЕК	М	3	6500	19500
140		ПРОФИЛЬ 80Х80Х3 ММ	М	53,6	88352	4735667
141	204-0002	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 8 ММ	Т	0,012	9808077	122012
142	204-0022	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,028	8739130	243997
		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1Р, 16А ВА47-29 16А	ШТ	1	14200	14200
		ВОДОСТОЧНАЯ ВОРОНКА Д 150 ММ	ШТ	4	6850	27400
		ХОМУТ	ШТ	12	2500	30000
		КАЛЕНА Д 100 ММ	ШТ	12	8500	102000
		ИТОГО				33 042 518
		ОГРАЖДЕНИЕ				
		ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ				
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	408,4	17492,47	7144114
		ИТОГО				7144114
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ				
3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,035	72437	2563
4	185	АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т	МАШ.-Ч	0,225	45200	10154
5	403	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	3,325	1081	3594
6	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,83	950	789
7	659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	1,778	57202	101728
8	660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	0,285	57202	16276
10	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,261	127627	33269
11	775	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ 10 Т	МАШ.-Ч	10,21	127627	1303531
12	913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ.-Ч	1,498	3164	4738
13	975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,379	1207	458
14	976	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН (Т)	МАШ.-Ч	1,876	1604	3009
15	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,13	97872	12743
16	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,131	18892	2476
17	1556	БЕНЗОПИЛЫ	МАШ.-Ч	0,058	916	53
18	1571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,091	916	83
19	1608	РАСТВОРОНАСОСЫ 3 МЗ/Ч	МАШ.-Ч	5,794	21603	125168
20	1866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	3,723	961	3578
21	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	17,8	2132	37948
22	2262	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,4 МЗ	МАШ.-Ч	0,742	101890	75563
23	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,128	54548	6999
24	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,619	54548	33738
25	3492	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ 6,3 Т	МАШ.-Ч	3,061	97994	299930
		ИТОГО				2078388

		МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ				
11		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	1,9	403800	767260
17		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	11,4	454200	5178107
19		ВОДА	М3	8,181	770	6300
249		ГРАВИЙ	М3	3,594	40870	146895
12138		РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	4,053	482160	1954146
16070		КАМНИ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ	М3	21,36	186625	3985526
22450		РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 25	М3	0,348	280528	97678
22461		РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ, МАРКА: 50	М3	2,553	316586	808371
30133		СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	Т	5Е-04	4488527	2042
30322		БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,001	18500000	24457
30407		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,003	9250200	24809
30652		ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	7Е-04	900000	674
30818		ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х35	ШТ	211,3	250	52826
30819		ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х80	ШТ	26,54	400	10614
30823		ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ	М	5,242	400	2097
30861		ПРОФНАСТИЛ ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ И СИНУСОВИДНЫЙ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩИНА 0,5 ММ	М2	33,42	70495	2355605
31054		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,072	8200000	591089
31440		ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	Т	0,001	8855000	12432
31655		ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,002	12925000	27336
31714		ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,01	1125000	10740
31929		ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	М2	0,256	2750	703
32104		МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	Т	0,183	4300000	785640
32524		КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,008	8500000	68706
33138		СТЕКЛО ЖИДКОЕ КАЛИЙНОЕ	Т	0,006	1800000	10109
35310		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,019	13500000	260307
35538		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,157	14720	2315
36026		БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IV СОРТА	М3	0,012	3934790	45667
36028		БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ, II СОРТА	М3	0,164	3934790	645069
36053		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,016	3934790	61875
36060		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	М3	0,021	3934790	83237
36061		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,068	3934790	267385
36077		ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М. ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	М3	0,002	2800000	4936
43231		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,003	19937500	68565
44059		ВЕТОШЬ	КГ	0,077	450	35
44521		СЕТКА АРМАТУРНАЯ	Т	0,041	9852000	408819
45089		ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	Т	5Е-04	1169603	621
51619		ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	5,861	46500	272546
204-0001		ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т	0,03	9808077	293458
204-0021		ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 10 ММ	Т	0,058	9746345	562861
204-0022		ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,125	9746645	1215163
		ИТОГО				21117019

БЕСЕДКА						
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	355,3	17492,47	6214893
		ИТОГО				6214893
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	1,709	72437	123759
4	403	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	1,697	1081	1834
5	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	2,074	655	1358
6	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	3,226	950	3065
8	659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	0,33	57202	18877
9	660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	2,061	57202	117882
12	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,393	127627	50103
13	766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	0,256	127627	32696
14	913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ.-Ч	1,622	3164	5133
15	969	ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 31,39 (3,2) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,702	3211	2254
16	975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,001	1207	1
17	978	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 (3,2) КН (Т)	МАШ.-Ч	2,013	3211	6462
18	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,584	6741	3939
19	1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	0,075	6393	482
20	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,141	18892	2663
21	1523	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,184	584	108
22	1556	БЕНЗОПИЛЫ	МАШ.-Ч	0,239	916	219
23	1567	ПРЕСС-НОЖНИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ	МАШ.-Ч	0,43	462	199
24	1866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	4,166	961	4004
25	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	26,35	2132	56175
26	2484	СТАНОК ДЛЯ ГИБКИ АРМАТУРЫ	МАШ.-Ч	0,133	4250	564
27	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,067	54548	3679
28	2508	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	0,012	74293	916
29	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,049	54548	57210
30	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,256	71069	18207
31	2515	АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ	МАШ.-Ч	0,068	4254	288
32	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,198	1250	1497
33	2769	СТАНОК ДЛЯ РУБКИ АРМАТУРЫ	МАШ.-Ч	0,199	4250	846
		ИТОГО				514419
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
34	6312	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	МЗ	2,285	470000	1073856
35	6317	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	МЗ	8,039	520940	4187732
36	9203	БРУСЧАТКА	М2	28	42000	1176000
37	9219	ВОДА	М1	3,324	770	2559
38	14352	КАМЕННАЯ МЕЛОЧЬ МАРКИ 300	М3	0,286	35000	10010
39	22210	БЕТОН ПЕСЧАНЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	2,122	520940	1105226
42	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,002	18500000	36242
43	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,007	9250200	62171
44	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,002	900000	1782
45	30818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х35	ШТ	409,4	250	102340
46	30823	ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ	М	14,28	400	5712
47	31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	0,761	12925	9841
48	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	2Е-04	8855000	2046
49	31524	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	4Е-04	14520000	6490

55		ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	T	1E-03	12925000	12343
31714		ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	T	0,004	1125000	4489
31795		ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ	T	0,002	19937500	39397
31929		ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	M2	1,61	3200	5152
54	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	T	0,161	4300000	692472
55	32105	МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ	T	0,009	4300000	37152
58	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	T	0,004	8500000	34986
60	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	M3	2,084	3500	7294
61	35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	T	0,011	13500000	144977
62	35318	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42	T	0,012	13500000	165321
63	35326	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	T	0,002	13500000	25974
64	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	M3	0,115	3934790	451714
68	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,088	14720	1298
69	36023	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ I СОРТА	M3	7E-04	3934790	2790
70	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	M3	0,062	3934790	244272
71	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	M3	0,428	3934790	1685664
72	36028	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ, II СОРТА	M3	0,215	3934790	845429
73	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	M3	0,011	3934790	43629
74	36059	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ I СОРТА	M3	0,322	3934790	1267160
75	36060	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	M3	0,025	3934790	97268
76	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	M3	0,037	3934790	146469
77	36077	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	M3	0,002	2800000	5768
78	36138	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М. ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА	M3	0,004	2800000	12096
79	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	T	8E-04	18500000	14504
80	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,01	19937500	192317
81	43899	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ	КГ	0,664	8500	5642
82	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	M2	29,4	15400	452760
84	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,005	4500	23
85	45002	КРУГ ОТРЕЗНОЙ	ШТ	0,047	8520	404
86	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	M3	0,543	354528	192580
87	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	M3	0,857	50000	42840
88	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	M3	0,26	43478	11304
89	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	M3	0,234	43478	10174
90	45053	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	M3	5,456	43478	237216
91	45056	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	M3	1,69	40870	69054
92	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,58	3500	2029
93	45089	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	T	0,001	1169603	1615
94	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	T	6E-04	9250200	5439
95	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ СВЫШЕ 0.1 ДО 0.5 Т	T	7E-05	8910927	624
96	50777	КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ	T	0,048	8910927	428616

319		ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	3,105	66850	207543
6384		КАНАТ ДВОЙНОЙ СВИВКИ, ТИПА ТК, КОНСТРУКЦИИ 6Х19(1+6+12)+1 О.С. ОЦИНКОВАННЫЙ, ИЗ ПРОВОЛОК МАРКИ В, МАРКИРОВОЧНАЯ ГРУППА 1770 Н ММ2, ДИАМЕТРОМ, ММ: 5,5	10М	0,002	2500	5
9		БОЛТ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ М8, L=85	ШТ	42	250	10500
100		УГОЛОК 50Х5 ММ	ТН	0,086	8745200	751650
101		ГАЙКА 8 (D=14.2 S=13 H=6.5)	ШТ	42	45	1890
102		ШАЙБА 8 (D=12 S=1.6)	ШТ	42	20	840
103		ДОСКА 100Х40Н ММ	М3	0,157	3934790	617762
104		ТРУБА ПРЯМОУГОЛЬНАЯ 50Х50Х3 ММ	М	10	53407	534070
105		ТРУБА ПРЯМОУГОЛЬНАЯ 60Х60Х3 ММ	М	22	65004	1430088
106		КВАДРАТ 10Х10 ММ	ТН	0,103	8745200	903642
107		КВАДРАТ 20Х20 ММ	ТН	0,001	8745200	11544
108	204-0010-2	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ КЛАССА А1 ИЗ СТАЛИ СП. ДИАМ. 8ММ	Т	0,017	9808077	163599
109	204-0021	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 10 ММ	Т	0,078	9746345	761579
110	28620	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ КВАДРАТНЫЕ, РАЗМЕР 100Х100Х6 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 6 ММ	М	40	212386	8495440
		ИТОГО				29312411
		ИТОГО НА ДВА БЕСЕДКИ				
		ЗАТРАТЫ ТУДА РАБОЧИХ СТОИТЕЛЕЙ				12429785
		ИТОГО МЕХАНИЗМ И МАШИН				1028838
		ИТОГО МАТЕРИАЛЬНЫЕ ЗАТРАТЫ				58624822
		БАССЕЙН				
		ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ				
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ 12 %	ЧЕЛ.-Ч	212,3	17 492,470	3 714 360
		ИТОГО				3 714 360
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ				
3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	1,167	72 437	84 519
4	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,515	105 272	54 250
5	403	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	5,575	1 081	6 027
6	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	1,568	655	1 027
7	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	2,154	1 597	3 440
8	620	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т	МАШ.-Ч	0,526	44 112	23 186
9	660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 М3/МИН	6	0,783	57 002	44 610
10	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	1,673	4 508	7 543
11	1571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,053	487	26
12	1866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,489	435	648
13	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	8,021	1 481	11 880
14	2264	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,65 М3	МАШ.-Ч	2,122	117 684	249 702
15	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,734	54 548	40 045
		ИТОГО				526 902
		МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ				
16	7950	БЕТОН ПЕСЧАНЫЙ, КЛАСС В 15 М20	М3	15,5	520 920	8 073 791
17	9219	ВОДА	М3	3,599	900	3 239
18	30118	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ЖИДКИЕ КЛАСС МГ И СГ	Т	0,524	5 417 000	2 837 295
19	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,007	9 250 200	67 804
20	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,016	900 000	14 155
21	30742	КОВРЫ ИЗ ПЛИТОК КЕРАМИЧЕСКИХ ТИПА "МАЙОЛИКА" ДЛЯ ПОЛОВ МАЛОРАЗМЕРНЫЕ ТОЛЩИНОЙ 4-6 ММ НЕГЛАЗУРОВАННЫХ ГЛАДКИХ ОДНОЦВЕТНЫХ	М2	54,54	140 000	7 635 600
22	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,015	9 808 077	149 769
23	35326	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	Т	0,007	13 500 000	96 890
24	35328	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э46	Т	0,003	13 500 000	43 295

3510		ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	М3	1,652	0	0
36008		ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ДИАМЕТРОМ 14-24 СМ, ДЛИНОЙ 3-6,5 М	М3	0,046	2 800 000	128 268
36061		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,14	3 934 790	552 775
28	45024	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	1,212	470 400	570 031
29	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	1,188	231 067	274 508
30	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	1,212	50 000	60 590
31	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	0,777	43 478	33 792
32	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,389	43 478	16 896
33	45052	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	М3	1,259	43 478	54 730
34	45055	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	2,02	40 850	82 501
35	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	4,795	65 000	311 662
36	18146	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,462	9 808 077	4 535 255
37	58607	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ (ПНД) С НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 63X3,6 ММ	М	1	17 500	17 500
		ИТОГО			25560344	24795296
		ИТОГО ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ СТРОИТЕЛЕЙ				28570397
		ИТОГО МЕХАНИЗМ И МАШИН				4396911
		ИТОГО МАТЕРИАЛЬНЫЕ ЗАТРАТЫ				137579654
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%				6 878 983
		ИТОГО:				177 425 945
		ПРОВОДА				
		ПРОВОД АЛЮМИНИЕВЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МАРКИ АППВ, СЕЧ. 2X2,5ММ2	М	10	1160	11 600
		ПРОВОД АЛЮМИНИЕВЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МАРКИ АППВ, СЕЧ. 3X2,5ММ2	М	15	1380	20 700
		ИТОГО				32 300
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 1,5%				485
		ИТОГО				32 785
		ИТОГО				177 458 729
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ 18,58%				32 971 832
		ИТОГО				210 397 777
		СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ РИСКОВ ОТ ОБЩЕГО ОБЪЕМА 0,80X0,004				673 273
		ИТОГО				211 071 050
		НДС 15 %				31 660 657
		ИТОГО				242 731 707
		ЗАТРАТЫ НА ПИР				3 640 976
		ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ				2 427 317
		ИТОГО				248 800 000





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Жиззах вилояти

130100, Jizzax shahri, Sh.Rashidov ko'chasi, 1-uy, Tel. +99878 771-70-15, Faks: +99878 771-70-15, E-mail: jizzah_expertiza@mail.ru www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Kulmuradov Yusup Baxriyevich

Sana: 22-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 57535

Obyekt nomi «Jizzax viloyati G'allaorol tuman 5-sonli DMTT binosini joriy ta'mirlash 2-bosqich»

Buyurtmachi - Jizzax viloyati G'allaorol tuman MTT bo'limi

Bosh loyihachi - «ALFA LOYIHA» MCHJ

Litsenziya 27.12.2019 yil AL-000463 O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi

Moliyalashtirish manbai - Davlat mablag'i

Bosh pudratchi - Tender tanlovi asosida.

Qurilish turi Joriy ta'mirlash.

Murojaat raqami: № 56253

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Jizzax viloyati G'allaorol tuman MTT bo'limi tomonidan 16.03.2022 yil tasdiqlangan loyihalash topshirig'i.

1.2. Buyurtmachi, G'allaorol tuman MTT bo'limi tomonidan 17.08.2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. "ALFA LOYIHA" MCHJning 18.08.2022 yildagi 14-sonli murojat hatii.

2.2. Tasdiqlangan loyihalash topshirig'i va nuqsonlar dalolatnomasi.

2.3. Ishchi chizmalar

2.4. Smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Smeta xujjatlariga nuqsonlar dalolatnomasiga asosan quyidagi qurilish ishlarini kiritilgan.

- Suv xavzasi qurish 8x4m

- Yozgi ayvon 7x4m

- Shlakoblok g'ishtdan to'siq 47m

- Yozgi oshxona 3,8x5,8m

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Bajarilishi lozim bo'lgan ish turlari va hajmlar buyurtmachi 17.08.2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

5.2. Loyiha-smeta xujjatlari urnatilgan tartibda ekspertiza xulosasi bilan birgalikda buyurtmachiga topshiriladi va buyruq bilan tasdiqlanadi.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Loyiha-smeta hujjatlari ekspertizaga buyurtmachining e'tirozlarisiz taqdim qilindi.

6.2. Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida aniqlangan kamchiliklar qisman bartaraf etildi.

6.3. Buyurtmachi tomonidan smeta qiymati, buyurtmachining boshqa harajatlari va 15% QQS bilan hisoblaganda **251 205,948** ming so'm taqdim etilgan. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan kamchiliklar bartaraf etilgandan so'ng, ya'ni qurilish materiallarning narxlari o'zgartirish natijasida qurilish ta'mirlash ishlari, buyurtmachining boshqa harajatlari va QQS bilan birga **1 661,947** ming so'mga kamaytirildi.

6.4. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "**Jizzax viloyati G'allaorol tuman 5-sonli DMTT binosini joriy ta'mirlash 2-bosqich**" bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlarini kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun buyurtmachining boshqa harajatlarisiz va 15 % QQS bilan hisoblaganda umumiy miqdorda **249 544,001** ming so'm tavsiya etiladi.

Shu jumladan:

- qurilish- montaj ishlari - **211 026,942** ming so'm;

- qurilishni sug'urtalashga sarflangan harajatlar 0,32% - **675,286** ming so'm;

- qo'shimcha qiymat solig'i 15% - **31 755,334** ming so'm;

- buyurtmachining boshqa xarajatlari - **6 086,439** ming so'mni tashkil etgan.

6.5. Buyurtmachining boshqa xarajatlari, xarajatlar moddasi bo'yicha taqsimlangan va tasdiqlangan asoslovchi hujjatlari taqdim etilmaganligi sababli ko'rib chiqilmadi.

6.6. Qurilish, montaj ishlarini bajarilishida qaytarilgan materiallar (vozvrat materialov) qiymati buyurtmachi va pudratchi tomonidan aniqlansin.

6.7. Ekspertlar tomonidan berilgan lokal xulosalardagi e'tirozlar, loyiha-smeta hujjatlarida inobatga olinganligi va e'tirozlar bartaraf etilganligi, buyurtmachining nazoratida va loyiha tashkilotining zimmasida turadi.

6.8. ShNQ 4.01.16-09 qoidalariga amal qilgan holda, ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji narxlarini, hududiy bozorda haqiqatda shakllangan narxlar, birja va yarmarkalarining byulletenlari, shuningdek bevosita ishlab chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchi), tashkilotlar eng maqbul narxlar qabul qilinishi buyurtmachi tashkiloti nazoratida qoladi.

6.9. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003-yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan "Qurilish ob'ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to'g'risida vaqtinchalik qoidalar"ga va ShNK 4.01.16.09 (4-bob) ga binoan qurilishning dastlabki narxi tavsiyaviydir. Tanlov savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etilgan dastlabki baholari buyurtmachi qabul qiladi. Ob'ektning shartnomaviy joriy narxi tanlov savdolari natijalariga ko'ra belgilanadi hamda buyurtmachi va pudratchi o'rtisida shartnoma tuzishga asos bo'ladi.

6.10. O'zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25-moddalari hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga

asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning xaqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlari bo'yicha buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

6.11. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

7. Xulosalar.

7.1. "Jizzax viloyati G'allaorol tuman 5-sonli DMTT binosini joriy ta'mirlash 2-bosqich" ishchi loyiha ekspertiza tekshiruv natijalari, e'tirozlar va takliflarini hisobga olgan holda kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: SHERKULOV ASKAR XUDAYBERDIEVICH

Ishtirokchi ekspertlar: